ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE/2011

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL Nº 03/2011
de 15 de março de 2011

O Diretor da Escola Superior do Ministério Público de Sergipe torna público o
Resultado Final  da Seleção de Estagiários para os Cursos de Direito  e  de
Pedagogia  para o Ministério Público de Sergipe, por ordem classificatória.

Aracaju, 15 de março de 2011

ALEXANDRO SAMPAIO SANTANA
Diretor da ESMP/SE, em exercício

Nº DE
ORDEM

CANDIDATOS Nº Pontos Opção
Promotoria

1. KATIESLA DOS SANTOS COSTA 38 Capital
2. FELIPE LEANDRO  PODEROSO BISPO DA MOTA 38 Capital
3. TIAGO RODRIGUES APOSTOLO 36 Capital
4. AYTHANA MARA MATOS OLIVEIRA 35 Capital
5. GERALDO VINICIUS OLIVEIRA NUNES 34 Capital
6. MARCO TÚLIO SANTOS DA CONCEIÇÃO 33 Capital
7. SÁSQUIA MONIK PIMENTEL OLIVEIRA 33 Capital
8. ELINE DAIANE BARRETO DOS SANTOS 33 Capital
9. JADSON CRUZ EVANGELISTA 33 Capital
10. ARIVALDO FRAGA CARVALHO JÚNIOR 32 Capital
11. PRISCILLA KARLA MESQUITA COSTA 32 Capital
12. LARAH PARAIZO DANTAS FONTES 32 Capital
13. LUCAS FONTES SANTANA 32 Capital
14. ALINE FARIAS DE SOUSA 32 Capital

E
S

C
O

LA
 SUPERIO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

               ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE/2011

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

15. VIVIANE VIEIRA SANTOS 32 Capital
16. DANILO DANTAS TELES 31 Capital
17. CAROL CRISTINE VILLAR NUNES 31 Capital
18. RAISSA COSTA SILVEIRA 31 Capital
19. ROBERTA PINHEIRO BEZERRA DE FRANÇA 31 Capital
20. BÁRBARA SILVA PEREIRA 30 Capital
21. DIEGO JOSE SANTOS CRUZ 30 Capital
22. JOÃO CÉSAR CAMPOS VEIGA 30 Capital
23. MARLUANY SALES GUIMARAES 30 Capital
24. MARIANA FARIAS SANTOS 29 Capital
25. JANAILSON LIMA DE OLIVEIRA 29 Capital
26. ELZA LORENZA QUARANTA LEITE CARVALHO 29 Capital
27. CARLOS JOSE GARCEZ DIAS 29 Capital
28. MIGUEL FRANCISCO DOS SANTOS NETO 29 Capital

29. JÚLIA IZABEL BARETO ETINGER 29 Capital
30. VINÍCIUS GONZAGA FERREIRA 29 Capital
31. THAIS NUNES DE SANTANA MELO 29 Capital
32. CHARLES ALEX AZEVEDO SAMPAIO BARRETO 29 Capital
33. ANDRESS AMADEUS PINHEIRO SANTOS 29 Capital
34. RAFAEL CALAZANS TEIXEIRA DE OLIVEIRA 29 Capital
35. MIRIANE LISBOA MONTINO PIMENTEL 29 Capital
36. LEONARDO AUGUSTO NERY FREIRE 29 Capital
37. JOUBERTO UCHÔA DE MENDONÇA NETO 28 Capital
38. JANAÍNA FRANÇA ANDRADE 28 Capital
39. CARLOS ANDRÉ RODRIGUES LUCENA 28 Capital
40. BRUNA REGINA TELES BARRETO DO NASCIMENTO 28 Capital

E
S

C
O

LA
 SUPERIO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

               ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE/2011

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

41. PAULA CECÍLIA DE SANTANA ALVES 28 Capital
42. KARLA PRISCILA DE JESUS VIANA 28 Capital
43. LETÍCIA MENDES CARVALHO 28 Capital
44. CAROLINA BARRETO ROCHA MARTINS 28 Capital
45. FELIPE OLIVEIRA PEREIRA 28 Capital
46. CELESTE ANDRADE BATALHA DE GOIS NICULAU 28 Capital
47. ANTÔNIO AUGUSTO DA SILVA NETTO 27 Capital
48. VICTOR EDUARDO DOS SANTOS AZEVEDO 27 Capital
49. RENATO LUÍS OLIVEIRA SANTOS 27 Capital
50. MARINA AMARAL ARAÚJO 27 Capital
51. MARIA DOLORES OLIVA DA FONSÊCA NETA 27 Capital
52. HUGO SILVINO DOS SANTOS NASCIMENTO 27 Capital
53. DAYSIANE BARBOSA DE MATOS 27 Capital
54. AUREA JACIANE ARAUJO SANTOS 27 Capital
55. TATIANE DE ARAÚJO TRAVASSOS 27 Capital
56. ALDREY MENEZES DA SILVA LEITE 27 Capital
57. SUELEN SANDY DE OLIVEIRA SOUSA 27 Capital
58. NADYNNE BARRETO DE CARVALHO ALMEIDA 27 Capital
59. THAMIRES SILVA DANTAS DE SANTANA 27 Capital
60. MATHEUS SILVA MENDONÇA 27 Capital
61. MARIA DA GLÓRIA TELES FARIAS 27 Capital
62. FABIANA AZEVEDO SILVA OLIVEIRA 27 Capital
63. PAOLA RAFAELA ALMEIDA VASCONCELOS 27 Capital
64. FELIPE PANTA CARDOSO 27 Capital
65. DANILO SACRAMENTO SANTANA 27 Capital
66. LÍVIA FEITOSA DE ASSIS 26 Capital

E
S

C
O

LA
 SUPERIO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

               ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE/2011

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

67. MAÍRA SANTOS DOS ANJOS 26 Capital
68. MÁRCIA HELENA MACEDO GUIMARÃES 26 Capital
69. IGRAYNE LEITE JALDES DE ARAGÃO 26 Capital
70. LARISSA DÓRIA COSTA 26 Capital
71. DEISE CÁSSIA DE MACÊDO SILVA 26 Capital
72. KAROLINE RESENDE ARAUJO 26 Capital
73. NAYARA SIQUEIRA BRITO 26 Capital
74. LÍVIA KAROLINY COSTA DANTAS 26 Capital
75. MAYKEM HILTON SOARES VIEIRA 26 Capital
76. HEIDY TAIANE ROCHA SANTOS 26 Capital
77. VICTOR MENEZES MARTINS CARDOSO 26 Capital
78. ALEX MENEZES NUNES 26 Capital
79. MARCEL GUSTAVO MOTA LIMA 26 Capital
80. MARA ALICE BARBOSA PASSOS 26 Capital
81. EMANUELE SANTOS DA SILVA DANTAS 26 Capital
82. ANNE CAROLINNY MENEZES DE AZEVEDO 25 Capital
83. ALICE CRISTINA NASCIMENTO ALVES 25 Capital
84. MATEUS SANTOS   ROCHA 25 Capital
85. RAFAEL RAMOS ELOY 25 Capital
86. LAURA ANNE FREITAS ANDRADE 25 Capital
87. THIAGO SALES DE MENDONÇA 25 Capital
88. MELINA NEILA DE OLIVEIRA TAVARES 25 Capital
89. ARTHUR JOSÉ NASCIMENTO BARRETO 25 Capital
90. FELIPE BARBOSA DUARTE 25 Capital
91. LEILANE SILVA BARBOSA 25 Capital
92. LUCIMEIRE OLIVEIRA DE MENDONÇA 25 Capital

E
S

C
O

LA
 SUPERIO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE

               ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO PARA O MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE/2011

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

93. CLISSIA SAADIA DA CRUZ SOUZA 25 Capital
94. SUELI SANTOS GOIS 25 Capital
95. THAISE ALDA DOS SATOS LOPES 25 Capital
96. CÂNDIDA VIEIRA LIMA 25 Capital
97. SÉRGIO DÉDA PEIXOTO CARDOSO 25 Capital
98. ANDERSON ROCHA SILVA 25 Capital

E
S

C
O

LA
 SUPERIO

RESMP

MINISTÉRIO PÚBLICO
 DE SERGIPE

MINISTÉRIO PÚBLICO
DE SERGIPE